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رئیس کل بانک مرکزی گفت: دولت و بانک مرکزی 
به اجرای سیاست های تثبیت اقتصادی برای کنترل 

تورم و تحقق رشد اقتصادی پایبند است.  
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ محمدرضا فرزین؛ رئیس 
کل بانک مرکزی ایران در آغاز سخنرانی خود در اجلاس سالانه 
صندوق بین المللی پول، ضمن ابراز تسلیت بابت حوادث طبیعی 
در مراکش، لیبی و افغانستان به مردم و دولت این کشورها، بابت 
فجایع رژیم صهیونیستی و بروز فاجعه انسانی در نوار غزه ابراز 

تأسف و با مردم نوار غزه ابراز همدردی کرد.
رئیس کل بانک مرکزی کشــورمان در جلسه روسای کل 
بانــک مرکزی و وزرای منطقه خاورمیانه و آســیای مرکزی 
صنــدوق بین المللی پول )MENAP( کــه در مراکش با 
ســخنرانی خانم گئورگیوا مدیرعامل صندوق بین المللی پول 
برگزار شــد گفت: اقتصــاد ایران پــس از تحمل تکانه های 
مختلف، به پایداری لازم دست یافته است. وی تصریح کرد: 
دولت و بانک مرکزی  در واکنش به تکانه های بیرونی، بسته 

سیاستی شامل مجموعه ای از سیاست های متوازن به منظور 
تثبیت اقتصادی را طراحی و عملیاتی نموده است. رئیس کل 
بانک مرکزی در ادامه این اجلاس گفت: بر این اســاس نرخ 
رشد در دو فصل اول سال ۲۰۲۳ بطور متوسط به ۵.۸ درصد و 
رشد سرمایه گذاری در سال ۲۰۲۲ به ۶.۷ درصد رسید. فرزین 
بیان کرد: از موضوعات اساسی کنونی اقتصاد ایران، مسله تورم 
است که کنترل آن همراه با حمایت از خانواده های آسیب پذیر از 
اهداف اساسی سیاست متوازن تثبیت است. وی با اشاره اجرای 

برنامه های مربوط به کنترل تورم و نقدینگی در ایران یادآور شد: 
بانک مرکزی با  اجرای سیاست های کنترلی ترازنامه بانک ها و 
سیاست های پولی مناسب، توانسته در جهت کاهش نقدینگی و 
مهار انتظارات تورمی، گام های اساسی بردارد. رئیس کل بانک 

مرکزی در ادامه این اجلاس بین المللی گفت: دولت و بانک 
مرکزی به سیاست های پولی و مالی احتیاطی متعهد است و با 
توجه به مذاکرات جاری بین ایران و صندوق بین المللی پول و 

تلاش دو طرف، برای تقویت ارتباطات امیدواریم.

رئیس کل بانک مرکزی:

 شرایط اقتصاد ایران 
با اجرای سیاست تثبیت بهتر شد

سرمایه امروز

 توضیح بیمه ملت درباره دلایل نوسان 
قیمت سهام
بیمه ملت درباره دلایل نوسان قیمت سهام ود 

شفاف سازی کرد. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، شرکت بیمه ملت 
اعلام کرد؛ از تاریخ گزارشگری قبلی )صورت های مالی 
و گزارش تفسیری مدیریت دوره مالی ۳/۶/9/1۲ ماهه 
منتهی به 14۰۲.۰۳.۳1 ( تا مقطع فعلی تغییر با اهمیتی 
در وضعیت مالی یا عملکرد شرکت رخ نداده است. لذا به 
نظر می رسد نوسان قیمت سهام شرکت طی روزهای 

معاملاتی اخیر ناشی از شرایط عرضه و تقاضا در بازار بوده است.

 شفاف سازی بیمه کارآفرین 
در خصوص افزایش سرمایه

بیمه کارآفرین مجبور به تایید شایعه چند روز 
قبل شد و از برنامه افزایش سرمایه از دو محل 

سود انباشته و اندوخته خبر داد! 
بــه گزارش روزنامــه اقتصادی امروز، شــرکت بیمه 
کارآفرین پیرو شایعه منتشر شده در فضای مجازی مبنی 
بر افزایش سرمایه از محل سود انباشته و سایر اندوخته 
ها اظهار داشــت:  طبق مصوبه مــورخ 14۰۲.۰۷.19 
هیئت مدیره مقرر گردید که افزایش ســرمایه از مبلغ 

1۲،۰۰۰،۰۰۰میلیون ریال به 1۵،۰۰۰،۰۰۰ میلیون ریال از محل سود انباشته)۲،۰۰۰،۰۰۰ میلیون 
ریال( و اندوخته سرمایه ای )1،۰۰۰،۰۰۰ میلیون ریال( صورت پذیرد.در همین راستا مقرر گردید 
که در اسرع وقت مقدمات لازم از جمله تهیه گزارش توجیهی،اخد گزارش حسابرس و بازرس 
قانونی،اخذ مجوز های لازم از بیمه مرکزی و سازمان بورس و اوراق بهادار در دستور کار قرار گیرد.

تعدیل یا تثبیت
ادامه از صفحه یک

تغییرات سیاست در این شرایط معمولاً ضدچرخه است، و به جبران تغییرات پیش بینی شده در 
اشتغال و تولید و همچنین باعث افزایش رفاه کوتاه مدت و متوسط می شود.

سیاست تثبیت ارزی به صورت رسمی از تاریخ ۲ اسفند ماه 14۰1 بعد از بحرانهای سنگین 
ناشی از سیاست تعدیل اقتصادی که در 14۰1 با حذف ارز ترجیحی کلید خورد عملیاتی شد. 
در حالی که بسیاری پیش بینی بسیار تندی از جهش ارزی و تورم در فصل بهار 14۰۲ داشتند 
اما امروز شاهد ریزش قیمتها در بازارهای غیر رسمی هستیم. این درحالی است که به نظر می 
رسد سیاست تثبیت ارزی نه تنها در مهار تورم بلکه در ارتقا تولید نیز موثر بوده است.در واقع این 
طور می توان گفت در شرایطی شاهد تداوم روند رو به رشد شاخص تولید هستیم که سیاست 
های تثبیت توانسته با پیش بینی پذیر کردن اقتصاد و کنترل نرخ ارز، فضای اقتصادی کشور را 
از های و هوی تقاضاهای سفته بازانه تا حدودی رهایی بخشد و فشای کسب و کار را از هجمه 
های سوداگرانه دور کند.همچنین دیگر نکته ای که به نظر می رسد منجر به تداوم  آمار صعودی 
شاخص تولید شده است، کاهش قیمت مواد اولیه به واسطه ی اعمال سیاست های تثبیت است 
که طبیعتا دست شرکت های تولیدی را در تهیه مواد اولیه بازتر می گذارد و نیاز این شرکت ها 

برای تامین سرمایه در گردش را کاهش می دهد که در آخر منجر به رشد تولید شده است.
همانطور که تجربه ی سال های گذشته به خوبی نشان می دهد، نوسانات نرخ ارز به نوعی 
مشخصا با تحریک انتظارات تورمی، مستقیم و غیر مستقیم بر قیمت تمامی کالاها اثر می گذارد. 
بنابراین لزوم توجه بانک مرکزی بر کنترل قیمت این لنگر اسمی، امری اجتناب ناپذیر است. 
اگرچه تا مدت ها کارشناسان و حتی برخی سیاست مداران اقتصادی معتقد بودند که افزایش نرخ 
ارز خودش معلول تورم است اما تقریبا امروز برای تمام صاحب نظران مشخص شده است که 

نقش و تاثیر گذاری نرخ ارز بر تورم اقتصاد تحریمی ایران غیر قابل انکار است.
مشخصا تغییر رویکرد بانک مرکزی از سیاست تعدیل در زمان مدیریت سابق، به سیاست تثبیت 
در زمان فرزین، ریل سیاست گذاری ارزی کشور را به وضوح تغییر داده است و اگر امروز شاهد 
ترکیدن حباب قیمت ها )خصوصا در بازار هایی که ذات سفته بازانه دارند( هستیم، باید بپذیریم 
که تحولات کلان در سیاســت گذاری اقتصادی کشور پدید آمده است. لازم به ذکر است به 
واسطه ی سیاست های تعدیلی که به نوعی تشدید کننده ی انتظارات تورمی بود، برخی بازار ها 
همچون بازار خودرو و مسکن چنان حباب های قیمتی بزرگی پیدا کرده بودند، که حتی نرخ آن 

ها با نرخ ارز غیر رسمی نیز هیچ انطباق و سنخیتی نداشت.
لازم به ذکر است که بانک مرکزی با پافشاری بر سه محور اصلی سیاست تثبیت که عبارت 
است از،  1- اقدامات صورت گرفته برای کنترل تقاضای کاذب در  حوزه واردات رسمی، ۲- تغییر 
ســازوکارها برای تسریع بازگشت ارزهای صادراتی و  ۳- تعیین نرخ تسعیر ارز مناسب برای 
محاسبه قیمت پایه در بورس کالا، توانسته به خوبی تقاضای کاذب برای ارز را به حداقل برساند 
و با مدیریت ارز مورد نیاز واردات، سیاست های تجاری و ارزی را هماهنگ تر از گذشته کند.

اخبار کوتاه 

عضو هیئت علمی دانشــگاه علم و صنعت عنوان کرد: بانک مرکزی 
و مجموعه دولت باید در مقابل ســودجویان و افرادی که با سخنان 

پوپولیستی به دنبال دست درازی به منابع ارزی هستند، بایستند.
امیرحسن کاکایی؛ تحلیلگر بازار و صنعت خودرو و عضو هیئت علمی دانشگاه علم و 
صنعت درباره موضوع واردت خودروی کارکرده و موضع گیری درست دولت در این باره 
گفت: برخی از نمایندگان مجلس اینگونه می گویند که دولت حق ندارد جلوی واردات 
خودروی کارکرده را بگیرد و مردم خودشــان تشخیص می دهند که چه خودرویی وارد 
می کنند، اما در واقع دولت راه درســتی را طی می کند؛ چرا که بدون اطمینان نسبت به 
واردات خودروی کارکرده ایمن که با جان مردم در ارتباط است نمی توان خودرویی وارد 
کشــور کرد.وی تصریح کرد: دولت معتقد است واردات خودروی کارکرده زمانی انجام 
می شود که ضوابط خاص واردات آن اجرا شود تا این امر منجر به بهبود وضعیت متقاضیان 

خودرو و دسترسی راحت به خرید خودروی مورد نیاز جامعه شود.
عضو هیئت علمی دانشــگاه علم و صنعت یادآور شــد: دولت معتقد است برای حل 
معضلات مرتبط با دسترسی راحت مردم به خودرو باید درست ترین راه انتخاب شود نه 
اینکه با واردات خودروی کارکرده که مشخص نیست ایمن است یا خیر وضعیت بدتر شود.
کاکایی افزود: دارا بودن آیین نامه و اجرای ضوابط و برخورداری از تجهیزات معاینه فنی 
پیشرفته در مناطق مرزی برای واردات خودروی کارکرده لازم و ضروری است و برهمین 

اساس هم دولت باید به فکر تامین نیروی انسانی کافی برای تحقق این موضوع باشد.
این اســتاد دانشــگاه اظهار کرد: به عنوان مثال اگر یک میلیون خودرو به کشور وارد 
شــود؛ نیازمند استفاده از تجهیزات؛ امکانات و سرمایه گذاری مورد نیاز آن هم هستیم 
پس تا زمانی که تجهیزات و امکانات لازم فراهم نشده نباید اسیر تناقض ها و سخنان 

پوپولیستی شویم.
وی معتقد است: در حال حاضر دولت تلاش می کند در این فضا مانع از جوسازی ها شود؛ 
چرا که اصرار برخی از نمایندگان مجلس و فشار به دولت برای واردات خودروی کارکرده 
بدون توجه به موضوعات اشاره شده که با ایمن بودن خودرو های وارداتی مرتبط است، 
قطعا وضعیت را بدتر می کند، اما خوشبختانه دولت این موضوع را تحت کنترل خود دارد.

عضو هیئت علمی دانشــگاه علم و صنعت با اشــاره به افزایش درآمد ارزی در دولت 
سیزدهم و نگرانی هایی بابت دسترسی رانت خواران و تحمیل واردات خودروی کارکرده 
ناایمن به دولت برای برخورداری بیشــتر از رانت ارزی گفت: بانک مرکزی و مجموعه 
دولت باید در مقابل سودجویان و افرادی که با سخنان پوپولیستی خود تلاش می کنند 
از روی نظام بروکراتیک کشور رد شوند؛ بایستند و به صورت جدی با آنها برخورد کنند. 
همچنین اجازه ندهند از درآمد های ارزی برای واردات خودرو های ناایمن تا زمانی که دولت 
زمینه های لازم را فراهم نکرده، استفاده شود.کاکایی در این خصوص یادآور شد: افزایش 
درآمد های ارزی دولت حتی ممکن است عده ای را وادار کند که اگر لازم باشد سازمان ملی 
استاندارد را برای خواسته خود یعنی واردات خودروی کارکرده که ایمن بودن آن ثابت نشده 
حذف کنند، چراکه این افراد از سازمان استاندارد خواسته اند درباره ایمن بودن خودرو ها 
کوتاه بیاید؛ کوتاه بودنی که با منحل کردن فرقی ندارد، لذا بانک مرکزی و دولت باید از 
این موضوع و منابع ارزی مردم تا زمانی که ایمنی خودرو های وارداتی کارکرده مشخص 

شود، مراقبت لازم را به عمل بیاورد.

مدیر عامل بانک رفاه کارگران اعلام کرد: پرداخت تسهیلات به 
بازنشستگان به صورت الکترونیکی، بدون ضامن و بدون نیاز به 
مراجعه حضوری انجام و ماهانه ۴۰ هزار فقره وام اعطا می شود.  
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، اســماعیل لََله گانی؛ مدیر عامل بانک رفاه 
کارگران در نشســت خبری گفت: بانک رفاه کارگــران با حدود 1۳ هزار نفر از 
کارمندان خود در راستای خدمت رسانی به اقشار ضعیف جامعه تلاش می کند. 
این بانک 1۰۵۰ شعبه در سراسر کشور دارد و به ۲۶ میلیون مشتری در ۳۲ میلیون 
حساب خدمت رسانی می کند.وی افزود: مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع و 
برنامه محوری از دیگر اقدامات این بانک است. در حوزه سلامت مالی، افزایش 
ســودآوری، افزایش بازدهی و بهره وری و کارآمدی نیز اقدامات بسیاری انجام 
شده است.لََله گانی در ادامه گفت: بر حسب ضرورت در سال 14۰۰ با مشارکت 
نخبگان دو استراتژی مهم بانک الکترونیک و بانکداری جامع را پیش بردیم. در 
حوزه بانکداری الکترونیک با دو رویکرد تسهیل خدمت رسانی و خدمت رسانی 
غیرحضوری اقداماتی انجام شد. در حال حاضر پرداخت تسهیلات به بازنشستگان 
به صورت کاملا الکترونیکی، بدون ضامن و بدون نیاز به مراجعه حضوری انجام 
می شــود. 4۰ هزار فقره تسهیلات بازنشستگان در هر ماه پرداخت می شود. در 
گذشته در هر ماه 4۰ هزار مراجعه برای پرداخت اقساط به شعب داشتیم، اما دیگر 
نیازی به مراجعه حضوری نیست و پرداخت اقساط به صورت غیر حضوری ممکن 
شده است.وی با اشاره به اینکه مشتری مداری و فرهنگ مبتنی بر اخلاق مداری 
و استفاده از فناوری های نوین محور های مورد توجه بانک رفاه است، اظهار کرد: 
بانک رفاه در توجه به اقتصاد و معیشت مردم و خدمت رسانی به اقشار آسیب پذیر و 
همچنین کمک به مهار تورم و رشد تولید بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری 
اقداماتی را در نظر داشته است. مدیرعامل بانک رفاه کارگران در ادامه گفت: برای 
کمک به مهار تورم باید نقدینگی از سطح جامعه جمع شود و بانک مرکزی نیز 
سیاست های خود را در این راستا در نظر گرفته است. این اقدام منجر می شود که 
رشد تولید با مشکلاتی مواجه شود و برای حل این مسئله باید به تامین مالی بخش 
تولید توجه شود. بانک رفاه ابزار انتشار اوراق گواهی سپرده خاص را برای تامین 
مالی بخش تولید در نظر گرفته است. این بانک در این حوزه جزو اولین ها است 
و ۵۰ هزار میلیارد تومان پرونده در این حوزه در دست اقدام بانک رفاه است.وی 
افزود: از این تعداد ۸ هزار پرونده کامل شده و به بانک مرکزی ارسال شده و مابقی 
در حال ارسال است. این اوراق منابع خرد سرگردان سطح جامعه را جمع کرده و به 
صورت هدفمند به واحد های تولیدی منتقل می کند.لََله گانی در ادامه گفت: اعلام 
شده که افرادی که پروژه قابل اجرایی دارند می توانند در قالب این اوراق طرح خود 
را تامین مالی کنند. در این طرح خریداران اوراق از ســود و زیان واقعی بهره مند 
می شوند و بنابراین نرخ سود قطعی تعیین نمی شود و تنها سود علی الحسابی در 
ابتدا تعیین می شود و سپس با تعیین نرخ بازده واقعی، سود قطعی پرداخت می شود. 
از کل سود این طرح ها ۲ درصد کارمزد بانک و مابقی در اختیار خریداران اوراق 
قرار می گیرد. با توجه به اینکه این پروژه ها از منظر توجیه و بازدهی به طور دقیقی 

بررسی می شوند، اغلب طرح ها سوددهی خوبی دارند.
اقدامات حوزه اشتغال بانک رفاه 

مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به اینکه اقدامات حوزه اشتغال بانک 

رفاه در سه بخش تقسیم می شود، گفت: به مددجویان کمیته امداد، مددجویان 
بهزیســتی و افرادی که از طریق وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و ســایر 
بخش های مرتبط با اشتغال زایی معرفی می شوند، تسهیلاتی جهت اشتغال 
زایی پرداخت می شود. در رابطه با پرداخت تسهیلات از محل منابع بانک نیز 

اولویت با بخش هایی است که اشتغال زایی بالاتری دارند.
لََله گانی با تاکید بر اینکه در بانک رفاه اوراق گواهی سپرده خاص برای تامین 
ســرمایه در گردش و سرمایه ثابت بخش های تولیدی به کار برده می شوند، 
گفت: استفاده از این اوراق منجر به ایجاد اشتغال در کشور خواهد شد و بانک 
رفاه نیز بر تکیه بر این نکته تامین مالی بخش های تولیدی از طریق این اوراق 
را در دستور کار قرار داده است.مدیرعامل بانک رفاه کارگران اظهار کرد: مطالبات 
سازمان تامین اجتماعی از دولت یکی از مسائلی است که در دولت سیزدهم به 
آن پرداخته شده است. در سال های گذشته بانک رفاه تسهیلاتی را به سازمان 
تامین اجتماعی پرداخت کرده بود و بازپرداخت نشده بود، اما در دولت سیزدهم 
با پیگیری های رئیس جمهور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مقرر شد که 
سهام برخی شرکت های دولتی به سازمان تامین اجتماعی پرداخت شود که 
این ســهام با مطالبات بانک رفاه از سازمان تامین اجتماعی تهاتر شد.وی در 
ادامه توضیح داد: این اقدام به معنی بنگاهداری بانکی نیست، چرا که بانک رفاه 
در اغلب شرکت ها سهامدار خرد است و از طرفی این سهام به عنوان پرداخت 
مطالبات در اختیار بانک رفاه قرار گرفته شده است. البته اولویت بانک فروش این 
سهام ها است. برای نمونه سهام پتروشیمی تبریز به تازگی برای فروش گذاشته 
شد و در رابطه با سایر سهام شرکت ها نیز بانک رفاه قصد فروش آن ها را دارد.
لََله گانی گفت: قیمت گذاری این سهم ها برای فروش توسط کارشناسان تامین 
سرمایه و کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام می شود. اولویت بانک رفاه 
خروج از بنگاهداری است. گرچه این بنگاهداری به صورت تکلیفی به بانک 

رفاه رسیده است.
کفایت سرمایه بانک رفاه چقدر است؟ 

مدیرعامل بانک رفاه در ادامه در مورد عملکرد این بانک ابراز داشت: بانک رفاه 
در سال 14۰1 رتبه دوم را در شبکه بانکی به دست آورد. سرمایه بانک رفاه سه 
سال قبل ۲۳ هزار میلیارد ریال بوده است. نسبت کفایت سرمایه این بانک سه 
سال قبل به نسبت بسیار ضعیف بود، اما خوشبختانه با 19۲ هزار میلیارد ریال 
افزایش ســرمایه، سرمایه بانک رفاه در سال 14۰1 به ۶۲۰ هزار میلیارد ریال 
رسید. اخیرا نیز 1۰۰ هزار میلیارد دیگر برای افزایش سرمایه بانک رفاه در نظر 

گرفته شده است. این میزان سرمایه در نظام بانکی جزو بانک های تراز اول است. 
بانک رفاه به 1۵ درصد نسبت کفایت سرمایه رسیده است و این در حالیست که 
در گذشته سطح نسبت کفایت به سرمایه در این بانک بسیار پائین بود.لََله گانی 
در ادامه گفت: بانک رفاه سه سال قبل زیان انباشته داشته است، اما در سال های 
اخیر به سودآوری رسیده است. بانک رفاه سال 9۸ با زیان انباشته مواجه بود. 
در ســال 1۳99 مجموعه گروه بانک رفاه حدود ۳۰۰۰ همت سود داشت و در 
ســال 14۰۰ سود این بانک به 1۰ همت رسید و در نهایت سال 14۰1 میزان 
سود بانک به ۳۷ همت سود رسید.وی افزود: کسب رتبه برتر در پاسخگویی 
به مشتریان که کمتر از چهار دقیقه طول می کشد و کسب رتبه دوم در گروه 
بانک ها و موسسات اعتباری در شاخص فروش و رتبه نهم در شرکت های برتر 
کشور از افتخارات بانک رفاه است.مدیرعامل بانک رفاه گفت: در سال 14۰1 
بیش از ۷۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بازنشستگان تامین اجتماعی در این 
بانک پرداخت شد و در سال 14۰۲ پیش بینی می شود بیش از 1۰ همت به این 
بخش پرداخت شود.وی افزود: انتشار اوراق گام با ابتکار بانک رفاه برای اولین 
بار برای پرداخت بدهی مراکز درمانی و بیمارستان ها انجام شد که این اقدام با 
انتشــار اوراق گام به مبلغ ۶ هزار ۲۰۰ میلیارد تومان انجام شده است. از دیگر 
اقدامات افتتاح دیتا سنتر بانک به عنوان یکی از مجهز ترین و پیشرفته ترین ها 
در کشور است. افتخار دیگر بانک رفاه فروش اموال مازاد به میزان بیش از ۳۰ 
همت و کســب رتبه اول فروش اموال مازاد در شبکه بانکی کشور است. کل 
فروش اموال مازاد شبکه بانکی در سال 14۰1 به میزان ۵۸ همت بوده که از 
این میزان بیش از ۳۰ همت مربوط به بانک رفاه است.لََله گانی در ادامه گفت: بر 
اساس قانون سازمان تامین اجتماعی باید ۳۳ درصد سهام بانک را داشته باشد 
و ۶۶ درصد سهام باید در بورس عرضه شود. البته سهامداران اصلی بانک رفاه 
در حقیقت تمام افرادی هستند که حق بیمه پرداخت می کنند و در واقع می توان 
گفت که سهام بانک رفاه در اختیار بیش از ۵۰ میلیون نفر است.مدیرعامل بانک 
رفاه گفت: رونمایی از سامانه بتا برای تامین اعتبار بازنشتگان تامین اجتماعی 
از دیگر اقدامات اســت. حدود ۶ هزار بازنشســته کشور در این سامانه حضور 
دارند و می توانند به صورت اقساطی از فروشگاه ها خرید کنند. توسعه بانکداری 
الکترونیک از جمله سامانه فرارفاه که می تواند احراز هویت غیرحضوری را ممکن 
کند و همچنین رفاه پلاس، موبایل بانک، سامانه معین و ... از دستاورد های بانک 
رفاه در حوزه خدمات الکترونیک است. در صدد هستیم تا پرداخت تسهیلات این 

بانک نیز به صورت غیرحضوری ممکن شود.
لََله گانی در ادامه بیان کرد: در سال 99 حدود 1۵ همت پرداخت تسهیلات در 
بخش حمایت از تولید انجام شد که این میزان در سال 14۰1 به ۲۳ همت رسید 
و ۶ ماه اول امسال نیز به 1۲.۵ همت رسیده است. 14 هزار میلیارد ریال نیز به 
بازنشستگان تسهیلات پرداخت شده است. در ۶ ماهه اول سال 14۰۲ به میزان 

۲۶4۸ میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغالزایی اعطا شده است.
وی افزود: در حوزه مسئولیت های اجتماعی، بانک رفاه پروژه احداث ۲۲ مدرسه 
را تکمیل کرده و چندین پروژه در دست اقدام است. در حوزه آبرسانی به مناطق 
محروم، تامین تجهیزات پزشکی و دستگاه های پزشکی و کمک به پیشرفت 

پروژه های عمرانی نیز اقداماتی انجام شده است.

 بانک مرکزی از دست درازی 
به منابع ارزی جلوگیری کند

عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت:

برای مهار تورم باید نقدینگی از جامعه جمع شود
مدیرعامل بانک رفاه کارگران:

مردم فرصت سپرده گذاری در بانک ایران زمین را از دست ندهند

بانک تجارت در 25 استان کشور استخدام می کند

تنوع گسترده انواع سپرده در بانک ایران زمین منجر 
به آن شده است که هر فرد بتواند گزینه  متناسب با 
نیازهای خود را انتخاب کند. سپرده ها بخش بسیار 
مهمی از خدمات سیستم بانکی را تشکیل می دهند 
و طبیعتاً بانک ایــران زمین نیز برای این بخش از 

خدمات بانکی اهمیت ویژه ای قائل شده است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، هر یک از سپرده های ارائه 
شده توسط این بانک از شرایط منحصربه فردی برخوردار هستند. 
در واقع متقاضیان باید با بررسی شرایط سپرده های ارائه شده توسط 
بانک ایران زمین و همچنین هدف خود از سپرده گذاری، یک یا 
چند مورد از آن ها را انتخاب کنند. خبرخوب آن که افتتاح حساب 
برای انواع ســپرده  گذاری در بانک ایران زمین به سادگی صورت 

می گیرد و وقت زیادی از مشتریان را نمی گیرد.
سپرده قرض الحسنه جاری

اولین نوع ســپرده در بین انواع سپرده ها در بانک ایران زمین  
سپرده قرض الحسنه جاری است. به طور کلی این سپرده از جمله 
سپرده های ارزشمند و بسیار مهم در حوزه خدمات بانکی به شمار 
می رود که می توان به کمک تسهیلات حاصل از آن مشکلات 
طیــف  زیادی از آحاد جامعه را  تا زیــادی  برطرف کرد. در واقع 
همان طور که از نام این ســپرده پیداست، سپرده قرض الحسنه 
به منظور انجام امور عام المنفعه کاربرد دارد.همانند هر ســپرده 
دیگری می توانید پس از ایجاد این نوع حساب به راحتی با استفاده 
از ابزارهای متنوعی همچون کارت های اعتباری و یا دسته چک از 
دارایی خود استفاده کنید و محدودیت خاصی در این زمینه وجود 
ندارد. هر متقاضی به منظور ایجاد حساب سپرده قرض الحسنه در 
بانک ایران زمین باید حداقل هجده سال تمام داشته باشد. البته 
متقاضیان نباید هیچ گونه بدهی غیرجاری در سیستم بانکی کشور 
داشته باشندموضوع مهم دیگر اینکه چنانچه از افراد حقیقی خارجی 
محسوب می شوید، باید گذرنامه خود را در اختیار بانک ایران زمین 
قرار دهید تا روند افتتاح این نوع سپرده برایتان پیگیری شود. شایان 
ذکر است که علاوه بر افراد حقیقی، اشخاص حقوقی نیز می توانند 

نسبت به افتتاح حساب سپرده قرض الحسنه اقدام کنند.
گفتنی است که سپرده قرض الحسنه جاری امکان واریز وجوه 

مدنظرتان به حساب دیگران را نیز ایجاد می کند.

سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت
یکی دیگر از انواع سپرده در بانک ایران زمین که می تواند برای 
طیف کثیری از کاربران انتخاب مناسبی به نظر برسد، سپرده های 
ســرمایه گذاری از نوع کوتاه مدت است. سپرده های کوتاه مدت 
بانک ایران زمین در سه مدل مختلف ارائه می شوند که از نظر نرخ 
سود علی الحساب و همچنین مدت زمان آن ها با یکدیگر متمایز 
هستند؛ به همین دلیل متقاضیان باید با دقت بالایی از بین آن ها 

گزینه مدنظر خود را انتخاب کنند.
نــوع اول ســپرده های کوتاه مــدت، مدل عــادی این نوع 
سرمایه گذاری است که بر اساس تصمیمات بانک ایران زمین، 
نرخ سود علی الحساب آن برابر با پنج درصد خواهد بود. نوع دوم 
از این نوع سپرده ها با عنوان »سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت 
ویژه سه ماهه« شناخته می شود که برخلاف نوع اول، نرخ سود 
علی الحساب آن دوازده درصد است. در کنار این موارد نیز »سپرده 
سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه شش ماهه« وجود دارد که نرخ 

سود علی الحساب مربوط به آن هفده درصد تعیین می شود.
به منظور افتتاح این نوع سپرده باید مدارک مورد نیاز به همراه 
حداقل یک صد هزار ریال را در اختیار بانک ایران زمین قرار دهید. 
شرایط کلی ثبت نام برای  سپرده های کوتاه مدت )از هر سه مدل( 
یکسان است و کلیه متقاضیان باید حداقل هجده سال سن داشته 
باشند. افراد حقوقی نیز می توانند همانند افراد حقیقی از مزایای 

سپرده های کوتاه مدت بانک ایران زمین بهره مند شوند.
سود مناسب سپرده های سرمایه گذاری بلند مدت

نــوع بعدی از انــواع ســپرده در بانک ایران زمین، ســپرده 
ســرمایه گذاری بلند مدت به شمار می آید. نکته جالب آن است 
که این نوع ســپرده ها نیز همانند سپرده های کوتاه مدت به سه 

دسته مشخص تقسیم بندی شده اند تا کلیه علاقه مندان بتوانند با 
اطمینان خاطر بیشتری به انتخاب هر یک بپردازند.

در مدل اول از این نوع ســپرده سرمایه گذاری، شاهد نرخ سود 
علی الحساب ۲۰/۵ درصد هستیم. این نوع سپرده با نام »سپرده 
سرمایه گذاری بلند مدت با سر رسید یکسال« معرفی شده است. 
نوع دوم از سپرده های بلند مدت نرخ سود علی الحسابی برابر با 
۲1/۵ درصد دارد و سر رسید آن دو ساله خواهد بود.و آخرین مورد 
نیز »سپرده سرمایه گذاری بلند مدت با سر رسید سه سال« است 
که بیشترین میزان  نرخ سود علی الحساب )۲۲/۵ درصد( را به خود 
اختصاص داده است.این نوع سپرده برای افرادی که قصد دارند با 
قرار دادن دارایی خود در اختیار بانک طی مدت زمان مشخصی 
به سود بالایی دست پیدا کنند بسیار مناسب است. در واقع مزیت 

اصلی سپرده های بلند مدت سود قابل توجه آن است.
نکته مهم

نوع بلند مدت سپرده در بانک ایران زمین شامل شرط خاصی 
است که باید به آن توجه داشته باشید. بر طبق شرایط تعیین شده 
توسط این بانک، اگر فرد صاحب سپرده پیش از تاریخ مربوط به 
سررســید بخشی از سپرده یا کل آن را دریافت کند، میزان سود 
نهایی به میزان مشخصی کسر می شود. البته این موضوع تنها 
منحصر به بانک ایران زمین نیست و در سپرده های بلند مدت سایر 
بانک ها نیز چنین شرطی برقرار است.علاوه بر این، یک تفاوت 
مهم بین افتتاح حساب سپرده بلند مدت و کوتاه  مدت وجود داردو 
آن این است که  برای افتتاح حساب سپرده کوتاه مدت تنها به صد 
هزار ریال وجه ابتدایی نیاز بود، اما این مبلغ برای سپرده های بلند 

مدت پانصد هزار ریال است.
 فرصت سپرده گذاری در بانک ایران زمین را 

از دست ندهید
هر چند بانک ایران زمین در زمره بانک های جوان کشور قرار 
دارد اما به مدد تخصص و مشتری مداری مدیران و کارکنان خود 
توانسته است با ارائه انواع خدمات بانکی از جمله انواع سپرده  گذاری 
نظر بسیاری از مشتریان را به خود جلب کند. به همین دلیل در 
زمان افتتاح حساب مربوط به سپرده ها می توانید کلیه پرسش های 
خود را با کارکنــان این بانک در میان بگذارید تا راهنمایی های 

بیشتری را در اختیار شما قرار دهند.

بانک تجارت با هدف ارائــه خدمات بهینه بانکی 
به مشــتریان و تکمیل کادر اجرائی خود در سمت 
متصدی امــور اداری، متصدی امور بانکی و بانکدار 
)متصدی دریافت و پرداخت        - تحویلدار( در 25استان 

کشور نیروی انسانی استخدام می کند.
به گزارش روزنامــه اقتصادی امروز، در این دوره اســتخدام، 
متقاضیان مرد و زن واجد شرایط و فارغ التحصیل مقطع کارشناسی 
پس از کسب موفقیت در آزمون کتبی علمی، آزمون روانشناختی، 

مصاحبه عمومی و تخصصی، گزینش و معاینات پزشکی، با انعقاد 
» قراردادکار با مدت معین و بیمه درمان و بازنشســتگی تأمین 
اجتماعی« در شعب و واحدهای ستادی این بانک مشغول به کار 
خواهند شد.آزمون استخدامی بانک تجارت با همکاری شرکت 
تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور 
برگزار شده و فرآیند ثبت نام متقاضیان آزمون استخدامی از ساعت 
۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۲۰ مهرماه 14۰۲ لغایت ساعت ۲4 

روز سه شنبه ۲۵ مهرماه 14۰۲ انجام خواهد شد.

ــنندج  ــتان س ــنادواملاک شهرس ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعی ــادره هی برابرآراءص
ــخصات  ــیله مش ــن وس ــده لذابدی ــل تاییدگردی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بلامع ــات مالکان .تصرف
ــارومحلی  ــه کثیرالانتش ــوم درروزنام ــلاع عم ــت اط ــه 15روزجه ــه فاصل ــت ب ــلاک دردونوب ام
ــان  ــندمالکیت متقاضی ــه صدورس ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. درصورت ــی گ ــی م آگه
اعتراضــی داشــته باشــندمی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی ودر روســتاها ازتاریــخ الصــاق 
در محــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس ازاخذرســید 
ــی  ــه مرجــع قضائ ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه ازتاری ــک م ــدت ی ظــرف م
تقدیــم نمــوده وگواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــاء 
ــد  ــررات صادرخواه ــق مق ــت طب ــندمالکیت مالکی ــراض س ــول اعت ــدم وص ــدت مذکوروع م

ــت ــه دادگاه نیس ــه متضررب ــع مراجع ــندمالکیت مان شد.صدورس
بخش : 2 

ــم  فوزیــه محمــدی  شــماره شناســنامه  3810204552 کــد ملــی 3810204552   1- خان
ــه  ــی  ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــد  شش ــد عبدالواح ــوان  فرزن ــادره مری ص
مســاحت 953/71 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 602 فرعــی از 2339 اصلــی بخــش 2 

ــه آدرس ســنندج روســتای ســرخه دزج ب
بخش : 3 

ــی 3720360059  ــای علیرضــا ســاعدی شــماره شناســنامه  3720360059  کــد مل 1- آق
صــادره ســنندج  فرزنــد فرهــاد  ششــدانگ عرصــه واعیــان یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
49 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 4  فرعــی از 2 فرعــی از 1087  اصلــی بخــش 3 بــه 

آدرس ســنندج بردشــت کوچــه قانــع پــلاک 9
ــی 3730864701 صــادره  ــران اســماعیلی  شــماره شناســنامه  1324  کــد مل ــم ای 2- خان
ســنندج  فرزنــد احمــد  ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  5097 
ــه آدرس  ــش 3 ب ــی بخ ــی از 2749 اصل ــلاک 1147 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش ــر مرب مت

ــز ســنندج روســتای باباری
3- آقــای محمدصــادق صادقــی  شــماره شناســنامه  877 کــد ملــی 3730860119  صــادره 
ســنندج  فرزنــد محمدکریــم  ششــدانگ عرصــه واعیــان یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت 39/20 
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 6  فرعــی از 1354 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج 

روبــروی دخانیــات
ــادره  ــی 3730270567 ص ــد مل ــنامه 27215 ک ــماره شناس ــوری ش ــاد زن ــای فره 4- آق
ــاغ  بــه مســاحت 919 متــر  ســنندج  فرزنــد ناصــر  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک درب ب
ــنندج  ــه آدرس س ــش 3 ب ــی بخ ــی از 2719 اصل ــلاک 108 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش مرب

ــدر  ــتای گرمی روس
ــی 3720486771   ــد مل ــنامه  3720486771 ک ــماره شناس ــی  ش ــان بهرام ــای لقم 5- آق
صــادره ســنندج  فرزنــد جبــار ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
2200 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 2009 فرعــی از 2718 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس 

ســنندج روســتای دوشــان  
ــه ســاعدپناه  شــماره شناســنامه  1071 کــد ملــی 3732376605  صــادره  ــای عبدال 6- آق
ســنندج  فرزنــد علیمحمــد ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 852/5 
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 661 فرعــی از 2722 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج 

روســتای ســرنجیانه ســفلی  
ــی 5588994231   ــد مل ــدی سرابســوره  شــماره شناســنامه  73 ک ــه زن ــای عطــاء ال 7- آق
ــن  ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــمتی از شش ــد قس ــد احم ــروه  فرزن ــادره ق ص
ــاد  شــماره شناســنامه   ــی گرآب ــن قوام ــای عابدی ــگ مشــاع و آق ــه 3 دان ــی نســبت ب مزروع
11532 کــد ملــی 3733191668  صــادره ســنندج  فرزنــد حبیــب الــه قســمتی از ششــدانگ 
ــه  ــگ مشــاع از ششــدانگ ب ــه 3 دان ــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی نســبت ب عرصــه و اعی
ــی  ــی از 2744 اصل ــلاک 754 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش ــر مرب ــی  2434 مت ــاحت کل مس

ــرازان ــه آدرس ســنندج روســتای ب بخــش 3 ب
ملــی  کــد   3730596276 شناســنامه   شــماره  الهمــرادی  محمدســعید  آقــای   -8
3730596276  صــادره ســنندج  فرزنــد عبدالــه قســمتی از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک 
قطعــه زمیــن محصــور نســبت بــه 27/5230 شــعیر مشــاع و آقــای رزگار الهمــرادی شــماره 
ــد ابراهیــم قســمتی از  شناســنامه  2937 کــد ملــی 3732119947  صــادره ســنندج  فرزن
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن محصــور نســبت بــه 27/5230 شــعیر مشــاع و 
خانــم فریبــا الهمــرادی شــماره شناســنامه  146 کــد ملــی 3730934449  صــادره ســنندج  
فرزنــد فتــح الــه قســمتی از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن محصــور نســبت 
ــه الهمــرادی شــماره شناســنامه  198 کــد ملــی  ــم زمان ــه 27/5230 شــعیر مشــاع  و خان ب
3730847325  صــادره ســنندج  فرزنــد عبدالــه قســمتی از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک 
ــی  2179/91  ــه مســاحت کل ــه 27/5230 شــعیر مشــاع ب ــن محصــور نســبت ب ــه زمی قطع
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 778 فرعــی از 2713 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج 

روســتای آســاوله بلــوار بهشــت محمــدی  

ــروه   ــی  شــماره شناســنامه  5 کــد ملــی 5589723371  صــادره ق ــای ســعداله قربان 9- آق
فرزنــد محمــد ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 63/60 متــر مربــع 
ششــدانگ تحــت پــلاک 1 فرعــی از 1109 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج محلــه گلــه 

خــان کوچــه آوا  
ــی 3720518434   ــد مل ــنامه  3720518434 ک ــماره شناس ــدی ش ــای داود محم 10- آق
ــاحت  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــر شش ــد صاب ــنندج  فرزن ــادره س ص
873/48 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 461 فرعــی از 2716 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس 

ســنندج روســتای گریــزه
بخش : 11 

ــادره  ــی 3251806963 ص ــد مل ــنامه  956 ک ــماره شناس ــی ش ــره ویس ــلا ق ــم ژی 1- خان
کرمانشــاه  فرزنــد علــی  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــه آدرس  ــع ششــدانگ تحــت پــلاک 2020 فرعــی از 3 اصلــی بخــش 11 ب 3104 متــر مرب

ســنندج روســتای ســراب قامیــش
2-  آقــای پرویــز رعــدی شــماره شناســنامه  228 کــد ملــی 3731881111 صــادره ســنندج  
فرزنــد یدالــه  ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 5001 متــر مربــع 
ــه آدرس ســنندج روســتای  ــی بخــش 11 ب ششــدانگ تحــت پــلاک 2021 فرعــی از 3 اصل

ســراب قامیــش
3- آقــای کاوه محمــدی شــماره شناســنامه  879 کــد ملــی 3732511103 صــادره ســنندج  
ــر  ــه مســاحت 3200 مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــد شــکراله  ششــدانگ عرصــه ی فرزن
ــنندج  ــه آدرس س ــش 11 ب ــی بخ ــی از 3 اصل ــلاک 2021 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش مرب

روســتای ســراب قامیــش
4- خانــم گل بــو محمــدی شــماره شناســنامه  56 کــد ملــی 3732389162 صــادره ســنندج  
فرزنــد شــکراله  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3400 
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 2023 فرعــی از 3 اصلــی بخــش 11 بــه آدرس ســنندج 

روســتای ســراب قامیــش
5- آقــای علــی زهرائــی شــماره شناســنامه  1550 کــد ملــی 3731260573 صــادره ســنندج  
فرزنــد احمــد ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 2907 متــر 
ــنندج  ــه آدرس س ــش 11 ب ــی بخ ــی از 19 اصل ــلاک 261 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش مرب

روســتای ســراب تودارروتــه
ــادره  ــی 3820621873 ص ــد مل ــنامه  215 ک ــماره شناس ــبحانی ش ــهیبه س ــم س 6- خان
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــه شش ــان ال ــد ام ــوان  فرزن مری
ــه  ــم کمــی رودخان ــع آن در حری ــع کــه مقــدار 204/38 متــر مرب مســاحت 4583 متــر مرب
ــه آدرس ســنندج  مــی باشــد ششــدانگ تحــت پــلاک 99 فرعــی از 35 اصلــی بخــش 11 ب

ــزردره ــراب گ ــتای س روس
ــادره  ــی 3820621873 ص ــد مل ــنامه  215 ک ــماره شناس ــبحانی ش ــهیبه س ــم س 7- خان
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــه شش ــان ال ــد ام ــوان  فرزن مری
مســاحت 2337/14 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 100 فرعــی از 35 اصلــی بخــش 11 

ــزردره ــراب گ ــتای س ــنندج روس ــه آدرس س ب
ــادره  ــی 3820621873 ص ــد مل ــنامه  215 ک ــماره شناس ــبحانی ش ــهیبه س ــم س 8- خان
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــه شش ــان ال ــد ام ــوان  فرزن مری
19304 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 101 فرعــی از 35 اصلــی بخــش 11 بــه آدرس 

ــزردره ــراب گ ــتای س ــنندج روس س
بخش : 13

ــی 3732641864  ــد مل ــنامه  22 ک ــماره شناس ــری  ش ــادق هژب ــید محمدص ــای س 1- آق
صــادره ســنندج  فرزنــد ســید عبدالحســین  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه 
مســاحت 17493 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 606 فرعــی از 1 اصلــی بخــش 13 بــه 

آدرس ســنندج روســتای قلیــان  
ــادره  ــی 3731244497 ص ــد مل ــنامه  356 ک ــماره شناس ــدی  ش ــعید محم ــای س 2- آق
ســنندج  فرزنــد حبیــب الــه  قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه میــزان 
ــه مســاحت کلــی 22682 متــر مربــع ششــدانگ تحــت  83/4 شــعیر مشــاع از ششــدانگ  ب

ــه آدرس ســنندج روســتای بهارســتان ــی بخــش 13 ب ــی از 39 اصل ــلاک 1128 فرع پ
ــادره  ــی 3731244497 ص ــد مل ــنامه  356 ک ــماره شناس ــدی  ش ــعید محم ــای س 3-   آق
ســنندج  فرزنــد حبیــب الــه  قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه میــزان 
ــع ششــدانگ تحــت  ــر مرب ــی 9299 مت ــه مســاحت کل 83/4 شــعیر مشــاع از ششــدانگ  ب

ــه آدرس ســنندج روســتای بهارســتان ــی بخــش 13 ب ــی از 39 اصل ــلاک 1129 فرع پ
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